

Årsredovisning
för
Billackanu Sverige AB
559115-0403

Räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Tobias Marklund, Styrelseledamot
2024-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och försäljning av produkter till billackering och bilvård till konsumenter samt uthyrning av personal.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	79	137	174
Resultat efter finansiella poster	5	5	32
Soliditet (%)	52,7	46,7	37,1

Omsättningen har minskat, orsaken är troligen det allmänna ekonomiska läget med inflation och höjda räntor.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	21 486	3 191	74 677
Balanseras i ny räkning		3 191	-3 191	0
Årets resultat			3 099	3 099
Belopp vid årets utgång	50 000	24 677	3 099	77 776

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	24 677
Årets resultat	3 099
Totalt	27 776

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	27 776
Totalt	27 776

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-10-01 –2023-09-30	2021-10-01 –2022-09-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		78 626	136 567
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-21 487	-3 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 139	132 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 178	-75 219
Övriga externa kostnader		-13 019	-17 160
Personalkostnader	2	-8 268	-28 441
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-0	-5 474
Summa rörelsekostnader		-50 465	-126 294
Rörelseresultat		6 674	6 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	702
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 401	-1 974
Summa finansiella poster		-1 401	-1 272
Resultat efter finansiella poster		5 273	5 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 300	-1 300
Summa bokslutsdispositioner		-1 300	-1 300
Resultat före skatt		3 973	4 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-874	-843
Årets resultat		3 099	3 191

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		153 110	174 597
Summa varulager		153 110	174 597
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 783	710
Övriga fordringar		1 995	132
Summa kortfristiga fordringar		8 778	842
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 505	0
Summa kassa och bank		1 505	0
Summa omsättningstillgångar		163 393	175 439
Summa tillgångar		163 393	175 439

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		24 677	21 486
Årets resultat		3 099	3 191
Summa fritt eget kapital		27 776	24 677
Summa eget kapital		77 776	74 677
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 500	9 200
Summa obeskattade reserver		10 500	9 200
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	16 151
Summa långfristiga skulder		0	16 151
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	286
Skatteskulder		0	6 092
Övriga skulder		75 116	68 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1 029
Summa kortfristiga skulder		75 117	75 410
Summa eget kapital och skulder		163 393	175 438

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-10-01
–2023-09-30

Medelantalet anställda

0

Billackanu Sverige AB
559115-0403

7 (7)

Skellefteå

Anders Tobias Marklund
Anders Tobias Marklund
Styrelseledamot
2024-02-20